РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
   № 04                                                                                    11 января  2017  года

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 26.04.2012 № 33 «О внесении дополнений в Административный регламент по организации
и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»
Рассмотрев экспертное заключение №08/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл,  и руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 21 статьи 6 Устава  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 26.04.2012 № 33 «О внесении дополнений в Административный регламент по организации и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»» (далее – Постановление, Регламент) следующие изменения:
- абзац 5 пункта 5.6.1 Регламента в редакции Постановления изложить в следующей редакции:

«Указанные в запросе документы представляются в виде копий, заверенных печатью (при ее наличии) и соответственно подписью индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, руководителя, иного должностного лица юридического лица, физического лица. Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью.»;
- абзацы 3 и 4 пункта 1 Постановления исключить;
- в  подпункте 1 пункта 5.1.4 Регламента в редакции Постановления   слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления  деятельности индивидуальными предпринимателями».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                       В.В.Краснова

 Г. П. Героева

 6-43-48
Сведения

об  обнародовании постановления администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 11 января 2017 года  №04  «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 26.04.2012 № 33 «О внесении дополнений в Административный регламент по организации и проведению муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»» обнародовано 12 января 2017 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева